ＦＡＸ送信 ０２４２−２７−１２０７
会津若松商工会議所 経営サービス部（玉木）あて

生産性向上支援訓練（１０月１２日（月）開催）

「現場社員のための組織行動力向上」

≪受 講 申 込 書≫

下記のとおり申し込みます。

事業所名  代表者名

所 在 地  電話番号

業  種
①建設業    ②製造業    ③運輸業    ④卸・小売業    ⑤サービス業

⑥その他（           ）

従業員数
①1～29 人  ②30～99 人  ③100～299 人  ④300～499 人  ⑤500～999 人

⑥1000 人～

申込担当者                      （部署等           ）

受 講 者

1
ふりがな 性別 男・女          年齢   歳 昼食 有・無

氏 名 就業形態 正社員・非正規雇用・その他（自営業等）

2
ふりがな 性別 男・女 年齢   歳 昼食 有・無

氏 名 就業形態 正社員・非正規雇用・その他（自営業等）

3
ふりがな 性別 男・女 年齢   歳 昼食 有・無

氏 名 就業形態 正社員・非正規雇用・その他（自営業等）

4
ふりがな 性別 男・女 年齢   歳 昼食 有・無

氏 名 就業形態 正社員・非正規雇用・その他（自営業等）

５
ふりがな 性別 男・女 年齢   歳 昼食 有・無

氏 名 就業形態 正社員・非正規雇用・その他（自営業等）

※本申込書記載事項については、本訓練実施に関する事務処理及び業務統計目的以外に使用致しません。
【注意事項】
※1 応募者多数の場合は先着順とさせていただきます。

※2 応募締切時点の応募者が 10 名を下回る場合はコースを中止させていただく場合がありますので、予めご了承ください。

  また、新型コロナウイルス感染症拡大防止の観点から開催を中止させていただく場合がありますので、予めご了承ください。

※3 １０月８日（木）以降のキャンセルは受講料全額ご負担いただきます。

会議所使用欄